
ZARZĄDZENIE NR 553/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XXX/237/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2017 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 4 124,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 108 912,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 104 788,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2017 r. w kwocie 10 000,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na zakup energii do budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w Grajewie, rozdz. 80101 § 
4260 – 8 200 zł i rozdz. 80110 § 4260 – 1 800 zł.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 85 787 959,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 84 238 
882,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1 549 077,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 93 503 959,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 82 922 
015,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 10 581 944,00 zł.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 553/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 523 276,00 4 124,00 23 527 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 497 002,00 4 124,00 8 501 126,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 497 002,00 4 124,00 8 501 126,00

Razem: 24 781 909,00 4 124,00 24 786 033,00

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 553/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 570,00 0,00 7 570,00

01095 Pozostała działalność 6 500,00 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3,00 1 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3,00 4 997,00

600 Transport i łączność 3 566 787,00 0,00 3 566 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 566 787,00 0,00 3 566 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 150,00 18 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 - 150,00 166 850,00

710 Działalność usługowa 345 460,00 0,00 345 460,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 105 460,00 0,00 105 460,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 720,00 318,00 5 038,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881,00 59,00 940,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 812,00 54,00 866,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 11,00 162,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 068,00 - 372,00 10 696,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 064,00 - 70,00 1 994,00

71035 Cmentarze 206 000,00 0,00 206 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 100,00 197 100,00

750 Administracja publiczna 5 724 898,00 0,00 5 724 898,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 600,00 1 800,00 357 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 400,00 1 800,00 21 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 715 505,00 - 2 100,00 4 713 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 361,00 - 5 000,00 54 361,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 888,00 - 2 500,00 1 388,00

4260 Zakup energii 160 000,00 6 000,00 166 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 030,00 - 500,00 2 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 890,00 2 000,00 260 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 019,00 - 2 100,00 47 919,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 800,00 0,00 180 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00 220,00 30 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 400,00 - 220,00 104 180,00

75095 Pozostała działalność 18 000,00 300,00 18 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 300,00 3 600,00

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 274 845,00 0,00 274 845,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 234 845,00 0,00 234 845,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 200,00 - 465,00 7 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 913,00 419,00 13 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 180,00 1 452,00

4430 Różne opłaty i składki 3 370,00 - 134,00 3 236,00

758 Różne rozliczenia 471 217,00 - 10 000,00 461 217,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 331 730,00 - 10 000,00 321 730,00

4810 Rezerwy 331 730,00 - 10 000,00 321 730,00

801 Oświata i wychowanie 29 116 467,00 10 000,00 29 126 467,00

80101 Szkoły podstawowe 11 745 370,00 10 543,00 11 755 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 958 864,00 - 2 612,00 7 956 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 476 882,00 - 508,00 1 476 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 196 913,00 - 986,00 195 927,00

4260 Zakup energii 404 949,00 18 450,00 423 399,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 550,00 - 2 600,00 7 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 197,00 700,00 158 897,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 330,00 - 1 901,00 9 429,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 552 396,00 4 795,00 1 557 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 875,00 4 081,00 1 092 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 544,00 714,00 192 258,00

80104 Przedszkola 6 843 570,00 2 617,00 6 846 187,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 470,00 115,00 8 585,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 614,00 - 1 168,00 13 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 008,00 4 795,00 120 803,00

4260 Zakup energii 209 467,00 200,00 209 667,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 114,00 - 1 599,00 2 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 063,00 800,00 168 863,00

4410 Podróże służbowe krajowe 839,00 - 372,00 467,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 652,00 - 154,00 4 498,00

80110 Gimnazja 6 187 393,00 - 2 900,00 6 184 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 254 635,00 4 117,00 4 258 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 667,00 692,00 813 359,00

4260 Zakup energii 233 140,00 - 5 542,00 227 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 520,00 - 350,00 67 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 436,00 - 1 817,00 6 619,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115 246,00 - 3 017,00 112 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 871,00 - 400,00 26 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 051,00 - 817,00 1 234,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 65 753,00 - 1 800,00 63 953,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 837 182,00 - 2 038,00 835 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 946,00 - 1 183,00 560 763,00

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 414,00 - 86,00 99 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 517,00 - 269,00 10 248,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 500,00 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

183 206,00 0,00 183 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 800,00 - 2 603,00 63 197,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 335,00 - 2 335,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 655,00 - 1 196,00 10 459,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 658,00 - 252,00 1 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 848,00 - 592,00 3 256,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 808,00 7 425,00 96 233,00

4260 Zakup energii 3 141,00 - 518,00 2 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 432,00 71,00 5 503,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 278 921,00 0,00 1 278 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 865,00 820,00 972 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 013,00 87,00 165 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 006,00 - 73,00 21 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 847,00 628,00 2 475,00

4260 Zakup energii 16 400,00 - 752,00 15 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 964,00 - 645,00 3 319,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 734,00 - 65,00 669,00

851 Ochrona zdrowia 521 430,00 0,00 521 430,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 430,00 0,00 461 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 802,00 1 800,00 36 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 967,00 3 683,00 27 650,00

4220 Zakup środków żywności 5 400,00 - 1 600,00 3 800,00

4260 Zakup energii 21 260,00 - 100,00 21 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 - 200,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 865,00 - 1 800,00 70 065,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 819,00 - 1 500,00 2 319,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 830,00 - 83,00 5 747,00

852 Pomoc społeczna 6 026 464,00 0,00 6 026 464,00

85203 Ośrodki wsparcia 126 002,00 0,00 126 002,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 499,00 178,00 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 173,00 500,00 66 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 467,00 - 600,00 11 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 870,00 5 056,00 10 926,00

4260 Zakup energii 20 060,00 - 4 000,00 16 060,00

4270 Zakup usług remontowych 911,00 - 761,00 150,00

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 - 73,00 62,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 610,00 300,00 4 910,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 241,00 - 600,00 1 641,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 235 769,00 0,00 2 235 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 267,00 2 000,00 23 267,00

4260 Zakup energii 17 040,00 3 000,00 20 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 736,00 - 3 000,00 4 736,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 700,00 - 2 000,00 4 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 173 592,00 0,00 1 173 592,00

85401 Świetlice szkolne 787 327,00 0,00 787 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 189,00 - 1 172,00 578 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 730,00 - 208,00 105 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 657,00 - 120,00 14 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 539,00 1 500,00 5 039,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 369 145,00 - 940,00 368 205,00

3240 Stypendia dla uczniów 350 000,00 - 940,00 349 060,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 17 120,00 940,00 18 060,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 120,00 940,00 18 060,00

855 Rodzina 828 566,00 0,00 828 566,00

85504 Wspieranie rodziny 101 686,00 0,00 101 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 345,00 - 90,00 82 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 90,00 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 562 407,00 0,00 6 562 407,00

90002 Gospodarka odpadami 2 744 726,00 0,00 2 744 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 341,00 100,00 16 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 584 000,00 - 100,00 2 583 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 631 000,00 0,00 631 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 250,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 1 250,00 60 250,00

90095 Pozostała działalność 581 800,00 0,00 581 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 000,00 - 3 000,00 241 000,00

926 Kultura fizyczna 8 218 842,00 0,00 8 218 842,00

92601 Obiekty sportowe 6 682 244,00 0,00 6 682 244,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 402,00 - 4 400,00 44 002,00

4260 Zakup energii 600 009,00 13 507,00 613 516,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 400,00 7 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 507,00 - 13 507,00 0,00

Razem: 68 597 282,00 0,00 68 597 282,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna 684 863,00 0,00 684 863,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 344,00 0,00 517 344,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 010,00 - 394,00 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 259,00 - 4 000,00 337 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 461,00 5 330,00 62 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 865,00 75,00 4 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 261,00 2 745,00 42 006,00

4260 Zakup energii 23 594,00 - 2 080,00 21 514,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 667,00 333,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 160,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 820,00 - 572,00 8 248,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 - 277,00 823,00

855 Rodzina 23 523 276,00 4 124,00 23 527 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 497 002,00 4 124,00 8 501 126,00

3110 Świadczenia społeczne 7 865 084,00 4 000,00 7 869 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 772,00 124,00 17 896,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 25,00 775,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 25,00 25,00

Razem: 24 781 909,00 4 124,00 24 786 033,00

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 553/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

     Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1. 1.  Zmiany planu dochodów na kwotę 4 124,00 zł (zwiększenie) są następujące: 

1) rozdział 85502 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 16.12.2017 r. Nr FB-
II.3111.690.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 4 124 zł na zadanie 
zlecone.

§ 2. 1.  Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 4 124,00 zł są następujące:

1) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 3110 – 4 000 zł i § 4210 – 124 zł, zwiększenie planu wydatków 
o kwotę 4 124 zł w związku z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci w 2017 r.

2. Przesunięcia w planie wydatków na kwotę 98 830,00 zł są następujące:

1) przesuwa się środki w kwocie 3 zł w rozdz. 01095 z § 4300 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup karmy 
dla kotów,

2) przesuwa się środki w kwocie 150 zł w rozdz. 60016 z § 4300 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup 
znaków,

3) przesuwa się środki w kwocie 100 zł w rozdz. 71035 z § 4210 do § 4300 z przeznaczeniem na usługę 
administrowania cmentarzem komunalnym,

4) przesuwa się środki w kwocie 442,00 zł w rozdz. 71004 z § 4307 – 372 zł, § 4309 – 70 zł do § 4017 – 
318 zł, § 4019 – 59 zł, § 4117 – 54 zł, § 4119 – 11 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie osób 
koordynujących działania w ramach projektu p.n. „Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich 
gminach”, współfinansowanego ze środków EFS,

5) przesuwa się środki w kwocie 1 800 zł z rozdz. 75023 § 4360 do rozdz. 75022 § 4360 z przeznaczeniem na 
usługi internetowe,

6) przesuwa się środki w kwocie 2 000,00 zł w rozdz. 75023 z § 4120 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych,

7) przesuwa się środki w kwocie 6 000,00 zł w rozdz. 75023 z § 4120 - 3 000 zł, § 4140 – 2 500 zł, § 4270 - 
500 zł do § 4260 z przeznaczeniem na zakup energii,

8) przesuwa się środki w kwocie 220 zł w rozdz. 75075 z § 4300 do § 4170 z przeznaczeniem na brakujące 
wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenie,

9) z rozdz. 75023 § 4360 przesuwa się środki w kwocie 300 zł do rozdz. 75095 § 4210 w związku z zakupem 
różnych artykułów na Mikołajki,

10) w rozdz. 75412 z § 3030 – 465 zł i § 4430 – 134 zł przesuwa się środki w kwocie 599 zł do § 4210 – 
419 zł i § 4300 – 180 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla strażaków OSP,

11) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 13 654 zł z rozdz. 80101 § 4010 – 2 612 zł, § 
4110 – 508 zł, § 4120 – 986 zł, § 4360 – 101 zł, rozdz. 80110 § 4260 – 7 342 zł, § 4300 – 350 zł, § 4360 – 
217 zł,  rozdz. 80148 § 4010 – 1 183 zł, § 4110 – 86 zł, § 4120 – 269 zł do rozdz. 80101 § 4260 – 3 350 zł, 
§ 4300 – 7000 zł, rozdz. 80103 § 4010 – 4 081 zł, § 4110 – 714 zł, rozdz. 80110 § 4010 – 4 117 zł, § 
4110 – 692 zł na wynagrodzenie i pochodne pracowników szkoły, na zakup energii, zakup środków 
czystości i pozostałych usług,

12) w Szkole Podstawowej Nr 4 przesuwa się środki w kwocie 6 900 zł z rozdz. 80101 § 4280 – 2 600 zł, § 
4360 – 1 800 zł, rozdz. 80110 § 4360 – 1 600 zł, rozdz. 80148 § 4360 – 500 zł, rozdz. 80146 UM § 4300 – 
400 zł do rozdz. 80101 § 4260 – 6 900 zł na zakup energii,

13) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 216,00 zł w rozdz. 80149 z § 4010 – 206 zł, § 
4120 – 10 zł do § 4110 – 5 zł i § 4210 – 211 zł na pochodne od wynagrodzeń nauczycieli zajmujących się 

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 1



realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci oraz zakup 
środków czystości,

14) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 1 535 zł w rozdz. 80150 § 4120 – 73 zł, § 
4260 – 752 zł, § 4300 – 645 zł, § 4360 – 65 zł do § 4010 – 820 zł i § 4110 – 87 zł, § 4210 – 628 zł na 
wynagrodzenie i pochodne nauczycieli zajmujących się realizacją zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci oraz korektę odpisu na 2017 rok zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych,

15) w SP Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 1 500,00 zł w rozdz. 85401 z § 4010 – 1 172 zł, § 4110 – 208 zł, 
§ 4120 – 120 zł do § 4210 – 1 500 zł na zakup środków czystości,

16) w PM Nr 2 przesuwa się środki w 3 696 zł z rozdz. 80104 z § 4170 – 1 118 zł, § 4280 – 847 zł i § 4410 – 
41 zł, z rozdz. 80146 § 4410 – 500 zł, § 4700 – 1 190 zł do rozdz. 80104 § 4210 – 2 696 zł i § 4260 – 
1 000 zł na usługi telekomunikacyjne oraz korektę odpisu na 2017 rok zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych,

17) w PM Nr 4 przesuwa się środki w kwocie 2 214 zł z rozdz. 80104 z § 4170 – 50 zł, § 4280 – 752 zł, § 
4410 – 331 zł, § 4700 – 154 zł, z rozdz. 80146 z § 4410 – 317 zł, § 4700 – 610 zł do rozdz. 80104 § 3020 – 
115 zł i § 4210 – 2 099 zł na zakup odzieży ochronnej dla pracowników i zakup środków czystości,

18) w PM Nr 6 przesuwa się środki w kwocie 800 zł w rozdz. 80104 z § 4260 do § 4300 na zakup usług 
pozostałych,

19) w PM Nr 4 przesuwa się środki w kwocie 2 706 zł w rozdz. 80149 z § 4040 – 1 199 zł, § 4110 – 28 zł, § 
4120 – 36 zł, § 4210 – 980 zł, § 4260 – 463 zł do § 4010 – 1 049 zł i § 4240 – 1 657 zł na wynagrodzenia 
nauczycieli i zakup pomocy dydaktycznych dla dziecka wymagającego stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy,

20) w PM Nr 6 przesuwa się środki w kwocie 6 016 zł w rozdz. 80149 z § 4010 – 3 446 zł, § 4040 – 1 136 zł, 
§ 4110 – 1 173 zł, § 4120 – 206 zł, § 4260 – 55 zł do § 4210 – 177 zł, § 4240 – 5 768 zł i § 4300 – 71 zł na 
zakup materiałów i pomocy dydaktycznych do pracy z dzieckiem wymagającym stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy,

21) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 2 000 zł w rozdz. 85203 z § 4010 do § 4110 na opłatę składki na 
ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń pracowników ŚDS,

22) przesuwa się środki (Klub „Zdrowie i Trzeźwość”) w kwocie 5 483 zł w rozdz. 85154 z § 4220 – 1 600 zł, 
§ 4260 – 100 zł, § 4280 – 200 zł, § 4300 – 1 800 zł, § 4360 – 1 500 zł, § 4410 – 200 zł i § 4440 – 83 zł do § 
4110 – 1 800 zł i § 4210 – 3 683 zł z przeznaczeniem na składki ZUS oraz zakup materiałów biurowych 
i wyposażenia,

23) w MOPS w Klubie Seniora dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 6 034 zł w rozdz. 
85203 (zadanie własne) § 4110 – 600 zł, § 4260 – 4 000 zł, § 4270 – 761 zł, § 4280 – 73 zł i § 4360 – 
600 zł  do § 3020 – 178 zł, § 4010 – 500 zł, § 4210 – 5 056 zł i § 4300 – 300 zł na wypłatę nagród 
rocznych, zakup artykułów bhp, zakup materiałów biurowych i zakup usług pozostałych,

24) w MOPS w Środowiskowym Domu Samopomocy dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 6 150 zł 
w rozdz. 85203 (zadanie zlecone) § 3020 – 394 zł, § 4010 – 2 000 zł, § 4260 – 2 080 zł, § 4270 – 667 zł, § 
4280 – 160 zł, § 4300 – 572 zł i § 4360 – 277 zł  do § 4110 – 3 330 zł, § 4120 – 75 zł, § 4210 – 2 745 zł 
z przeznaczeniem na składki ZUS i zakup materiałów biurowych,

25) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5 000 zł w rozdz. 85219 z § 4360 – 3 000 zł i § 
4700 – 2 000 zł do § 4120 – 2 000 zł i § 4260 – 3 000 zł w celu zabezpieczenia środków na Fundusz Pracy  
i zakup energii,

26) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 25 zł w rozdz. 85502 (zadanie zlecone) z § 
4270 do § 4610 na opłatę kosztów egzekucji komorniczej,

27) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 90 zł w rozdz. 85504 z § 4010 do § 4120 na 
Fundusz Pracy od wynagrodzeń asystentów rodziny,

28) przesuwa się środki w kwocie 940 zł z rozdz. 85415 § 3240 do rozdz. 85416 § 3240 z przeznaczeniem na 
stypendia sportowe,

29) przesuwa się środki w kwocie 100 zł w rozdz. 90002 z § 4300 do § 4110 z przeznaczeniem na składki 
ZUS pracowników zajmujących się sprawami administracyjnymi związanymi z gospodarką odpadami,

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 2



30) przesuwa się środki w kwocie 1 250 zł w rozdz. 90015 z § 4270 do § 4300 z przeznaczeniem na 
konserwację oświetlenia,

31) przesuwa się środki w kwocie 3 000 zł w rozdz. 90095 z § 4300 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup 
2 domków dla kotów,

32) dokonuje się przesunięcia środków w MOSiR w wysokości 13 507 zł w rozdz. 92601 (pływalnia) z § 
4530 do § 4260 na zakup energii,

33) dokonuje się przesunięcia środków w MOSiR w wysokości 4 400 zł z rozdz. 92601 (pływalnia) z § 
4170 do rozdz. 92601 (Orlik, Hades, Stadion) § 4270 na usunięcie awarii systemu chłodzącego lodowiska 
„Orlik”.

§ 3. Zmiana przeznaczenia w planie wydatków jest następująca:

1) Urząd Miasta - przesuwa się środki w kwocie 28 000,00 zł w rozdz. 75023 w § 4010 z poz. wynagrodzenia 
pracowników do poz. nagroda jubileuszowa pracownika za 40 lat pracy.

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2017 r. w kwocie 10 000,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na zakup energii do budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w Grajewie, rozdz. 80101 § 
4260 – 8 200 zł i rozdz. 80110 § 4260 – 1 800 zł.

Id: 1B89E2F5-35DD-437A-8482-7F74A0A8F70C. Podpisany Strona 3




